Belegschaft:
Arbeiter und Angestellte

Stand der Versicherung:
Versicherungssumme:

(in Mill. RM)

Davon fiir eigene Rechnung:

Primieneinnahme:
(in Mill. RM)
Davon fiir eigene Rechnung:

Bezahlte Schiden:
(in Mill. RM)
Davon fiir eigene Rechnung:

Kapitalanlagen: (in Mill. RM)

Hypotheken:

Wertpapiere:

Beteiligungen:

Guthaben bei Banken:

Grundbesitz:

Schuldscheindarlehen an
dffentliche Korperschaften:

Kriegssachschiddenforderung:

1939

48

173,490
79,954

1,780
0,831
1,730
0,823

0,010
1,213

0,487

0,101
0,506

0,062

1945
22

89,095
54,666
0,937
0,574
1,182
0,533

0,010
1,041
0,271
0,643
0,566

0,062

1946
21

67,586
31,577
0,727
0,337
1,100
0,496

0,010
0,536
0,271
0,578
0,558

0,062

1947
22

68,544
32,839
0,768
0,366
0,276
0,140

0,010
0,493
0,271
0,494
0,552

0,062
0,237

Kurse:

Letzter RM-Kurs: 112.
Jan. Febr. Mirz April Mai Juni
DM-Kurse: 1948 1949 1949 1949 1949 1949 1949
hochster: 30 30 30 30 30 30 30
niedrigster: 18 30 30 30 30 30 - 30
letzter: 30 30 30 30 30 30 30
Juli Aug. Sept. Okt. Nov. Dez.
1949 1949 1949 1949 1949 1949
héchster: 30 30 30 30 31 32
niedrigster: 30 30 30 30 30 31
letzter: 30 30 30 30 31 32

Dividenden auf Stammaktien:

1939 1940 1941 1942 1943 1944 1945 1946 1947
in RM pro Stiick: 0 5,04 5,04 504 3,36 0 0 0 0
NrdDiv-Sch: — 87 83: 80 90 — " —" . = L —
Nichstfilliger Div.-Schein: Nr. 91.

Verjidhrung der Dividendenscheine: Gesetzliche Frist.
Tag der letzten H.-V.: 30. April 1949.
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